

گوشت، برنج و لبنیات چقدر گران شد؟

[ad_1]

افزایش داشته است. همچنین در ماه مذکور متوسط قیمت یک کیلوگرم برنج خارجی درجه یک از 5654 تومان در تیر ماه به 5619 تومان در مرداد ماه کاهش یافته است. متوسط قیمت یک کیلوگرم گوشت گوسفندی در این ماه به 39 هزار و 526 تومان رسیده است که نسبت به ماه قبل (38 هزار و 456 تومان) 2.8 درصد افزایش داشته است. میزان این افزایش برای یک کیلوگرم گوشت گاو یا گوساله (مرداد 36 هزار و 712 تومان و تیر 25 هزار و ...

... براساس گزارش میزان برای درست کردن یک دیگ قیمه نذری برای 100 نفر در ماه محرم با احتساب برنج ایرانی و گوشت گوسفندی در مجموع باید حدود یک میلیون و 250 هزار تومان هزینه کرد که با توجه به افزایش تعداد نفرات هزینه تهیه غذا نیز به نسبت افزایش خواهد یافت و این اعداد و ارقام در حالی است که افراد خود توانایی و مهارت پخت غذا را داشته باشند که در غیر این صورت هزینه گرفتن آشپز جهت پخت نذر نیز به لیست هزینه ها اضافه خواهد شد. ...

به گزارش خبرگزاری فارس از خرم آباد، علی زندی فر شامگاه دوشنبه در جمع خبرنگاران بیان داشت: در شش ماهه سال 96 بیش از 59 میلیون و 236 هزار و 533 وسیله نقلیه در محورهای استان لرستان تردد داشته اند که میزان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که 42 میلیون و 500 هزار و 204 تردد بود، رشد 39.37 درصدی را نشان می دهد. وی افزود: سهم وسایل نقلیه سنگین از کل تردهای ثبت شده در 6 ماهه نخست سال 12 میلیون و ...

... احتمال افت عملکرد در بازار بین بانکی آمار بانک مرکزی نشان می دهد سال گذشته سه هزار میلیارد تومان پول در بازار بین بانکی مبادله شد و به طور دقیق تر بازار بین بانکی در سال گذشته بار تبادلات سه هزار و 95 هزار و 715 میلیارد تومانی را بر دوش کشید. این حجم تبادلات که نسبت به سال 1394 رشد 42,6 درصدی داشته است؛ با نرخ سودی کمتر از سال پیش یعنی با ...

هزار میلیارد تومان پول در بازار بین بانکی مبادله شد و به طور

دقیق تر بازار بین بانکی در سال گذشته بار تبادلات سه هزار و 95 هزار و 715 میلیارد تومانی را بر دوش کشید. این حجم تبادلات که نسبت به سال 1394 رشد 42.6 درصدی داشته است؛ با نرخ سودی کمتر از سال پیش یعنی با سود 18.62 درصد نسبت به تأمین مالی بانک ها اقدام کرده است. اگرچه در ماه های ابتدایی سال 1394 نرخ سود به محدوده 17 درصد هم رسیده بود اما ...

...: عدم عضویت یا وابستگی به احزاب و گروه های سیاسی اما آنهایی که معتقدند در این مجموعه قوانین سختگیرانه تر از پادگان های نظامی حکمفرماست، از سختگیری های بیشتری صحبت می کنند. مرد جوانی می گوید: حراست برای ما مرکز ترس بود. عضویت ما در تمام شبکه های اجتماعی کنترل نامحسوس می شد. پرسنل حق نداشتند فلش مموری همراه داشته باشند و پورت یو اس بی ها را بسته ...

...، در ماه های ابتدایی سال جاری، تعداد پروانه های ساختمانی حدود پنج تا شش درصد در مناطق شهری کشور و شهر تهران افزایش داشته است. چگنی با اشاره به اینکه تعداد معاملات نیز در ماه های اخیر روند صعودی یافته و نسبت به ماه های مشابه سال قبل با افزایش مواجه شده است، گفت: در مرداد سال جاری با ثبت رکورد بالغ بر 18 هزار معامله در بازار مسکن شهر تهران، ...

...، در ماه های ابتدایی سال جاری تعداد پروانه های ساختمانی حدود 5 تا 6 درصد در مناطق شهری کشور و شهر تهران افزایش داشته است. چگنی با اشاره به اینکه تعداد معاملات نیز در ماه های اخیر روند صعودی یافته و نسبت به ماه های مشابه سال قبل با افزایش مواجه شده است، گفت: در مردادماه سال جاری با ثبت رکورد بالغ بر 18 هزار معامله در بازار مسکن شهر تهران، تعداد معاملات در این ماه حدود 15 درصد نسبت به ماه مشابه سال ...

... در سال 1392، چهار هزار و 377 میلیارد تومان از منابع صندوق به صورت ریالی در بانک ها سپرده گذاری شد و امروز نیز رییس صندوق توسعه ملی از سپرده گذاری 6 / 2 میلیارد دلاری در بانک ها خبر می دهد. به گزارش جوان ایرانی به نقل از صبحانه، با پایان تابستان و اتمام تعطیلات تابستانی، حجم سفرهای برون شهری افزایش چشمگیری داشته است ...

... امروز کشاورزی ما ضد کشاورزی شده است؛ امروز ما شاهد این هستیم که 5 هزار هکتار اراضی درختان پسته در حال خشک شدن هستند و

در خیلی از جاها 200 عدد از دشت ما فرو نشسته است و دیگر نمی توان کشاورزی کرد. این مسائل چیز کوچکی نیست و نسبت به این مسائل به شدت بی اعتنایی می شود. ...

... بنابراین با حمایت اشخاص حقیقی، شاخص گروه حمل و نقل فرابورس در روز گذشته نزدیک یک درصد رشد کرد. سخاب ها در کانون توجه در بازار اوراق با درآمد ثابت نیز نزدیک یک میلیون و 300 هزار ورقه در 660 نوبت معاملاتی دست به دست شد. ارزش معاملات این اوراق به میزان 124 میلیارد تومان ثبت شد. خرید و فروش حدود یک میلیون و 200 هزار ورقه به بازار اسناد خزانه اسلامی ...

... خساپا و خودرو نیز که بیشترین سهم از ارزش این گروه را در اختیار داشته و به عنوان لیدرهای گروه خودرو و ساخت قطعات شناخته می شوند، به ترتیب نسبت قیمت به درآمد 8/32 و 23/8 مرتبه را در اختیار دارند. مواد و محصولات دارویی؛ دارویی ها با دارا بودن 28 نماد فعال، ارزشی برابر 13 هزار میلیارد تومان به خود اختصاص داده اند. ...

... روز گذشته گزارش نسبت های قیمت به درآمدی بورس تهران در شهریورماه توسط شرکت بورس منتشر شد. طبق این گزارش متوسط نسبت P بر E بورس تهران به 6/95 مرتبه در پایان شهریور ماه رسیده است. این نسبت هنوز در مقایسه با نسبت قیمت به عایدی در بازار پول، بالا به نظر می رسد. چنانچه در بهترین حالت و درآینده ای نزدیک نرخ سود سپرده های بانکی واقعا به 15 درصد برسد، نسبت قیمت به درآمد در ...

درستی هدایت نشوند و دستاوردهای توسعه ای برای ایران به همراه نداشته باشد. متاسفانه بیشتر صنایع کشور در بخش های متکی به رانت و مواد خام تمرکز پیدا کرده اند. از دیگر مشکلات بخش صنعتی می توان به وجود دوگانگی در بنگاه های صنعتی اشاره کرد. به این معنی که درصد زیادی از بنگاه ها دارای اندازه کوچک و درصد اندکی نیز در اندازه بزرگ فعالیت می کنند و تعداد بنگاه های متوسط و سهم آنها از تولیدات صنعتی اندک است. ...

...، 96 درصد تختال ها مطابق با سفارش مشتریان و با کیفیت 98/16 درصد تولید شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل 0/51 درصد رشد را نشان می دهد. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: کارکنان پرتلاش واحد احیای مستقیم شرکت فولاد هرمزگان نیز در پنج ماه اول سال

1396 موفق به تولید 684 هزار و 818 تن آهن اسفنجی شدند که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل (512308 تن) 34 درصد افزایش تولید را نشان می دهد ...

بالغ بر 963 میلیون دلار برنج به کشور وارد شد که افزایش 78.97 درصدی از نظر وزنی و رشد 102.4 درصدی از نظر ارزشی نسبت به پنج ماهه سال گذشته داشته است که این اعداد و ارقام افزایش قیمت برنج وارداتی را نیز نشان می دهد. نام هایی مانند امارات متحده عربی، پاکستان، تایلند، ترکیه، عراق، هند و سایر کشورهای خارجی در فهرست واردکنندگان برنج به ایران ثبت شده است که در این میان هندوستان بیش از 696 هزار تن برنج سهم حدود 69 درصد و پاکستان با واردات 200 هزار تنی سهمی معادل 20 درصد در بازار برنج خارجی ایران آمد و مابقی این سهم به کشورهایمانند تایلند، امارات متحده عربی و غیره اختصاص دارد. ...

... گروه های یکنواخت اما در دیگر موارد خوراکی افزایشی، نوسان ماهانه زیر یا حدود یک درصد گزارش شده است. مثلا برنج ایرانی درجه یک افزایش قیمتی 8/0 درصدی در مرداد ماه داشته است. قیمت این کالای پرتقاضا در نیمه تابستان به کیلویی 13 هزار و 280 تومان رسیده است. برای برنج خارجی این تغییرات به شکل کاهش اتفاق افتاده است. یعنی قیمت برنج درجه یک خارجی در مرداد ماه نسبت به تیر ماه ارزان شد. ...

... شهروند| متوسط قیمت یک کیلوگرم برنج هاشمی درجه یک در مرداد ماه سال جاری برابر 13 هزار و 279 تومان بوده که 0.8 درصد افزایش داشته است. همچنین در ماه مذکور متوسط قیمت یک کیلوگرم برنج خارجی درجه یک از 5 هزار و 654 تومان در تیر ماه به 5 هزار و 619 تومان در مرداد ماه کاهش یافته است. گوشت گوسفند در این ماه نسبت به ماه قبل 2.8 درصد افزایش داشته است. ...

متوسط قیمت یک کیلوگرم تخم مرغ در مرداد ماه نسبت به ماه قبل با افزایش 22.6 درصدی مواجه بوده است. (منبع)

شاخص کل (بر مبنای 100=1390) در شهریور ماه سال 1396 برای کل کشور، مناطق شهری و روستایی به ترتیب 252.7، 249.8 و 264.3 را نشان می دهد که نسبت به ماه قبل برای کل کشور بدون تغییر مانده است، در حالیکه برای مناطق شهری 0.1 درصد افزایش و مناطق روستایی 0.6 درصد کاهش داشته است. 1- افزایش شاخص کل نسبت به ماه مشابه

سال قبل (تورم نقطه به نقطه) برای کل کشور، مناطق شهری و روستایی به ترتیب 8.1، 8.8 ...

... دولتی که بر اساس وعده های اعلامی خود در سال 92 قرار بود چنان رونقی در اقتصاد ایجاد کند که هیچ کس به 45 هزار تومان یارانه نقدی نیازی نداشته باشد. روحانی سال 92 مدعی بود: ما برای اشتغال یک برنامه جدی خواهیم داشت و من جدی ترین برنامه اقتصادی ام در ماه های اول، حل معضل اشتغال است، ...

... معاون بهره برداری فولاد هرمزگان افزود: در پنج ماه اول سال جاری 96 درصد تختال ها مطابق با سفارش مشتریان و با کیفیت 98.16 درصد تولید شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل 0.51 درصد رشد را نشان می دهد. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: کارکنان پرتلاش واحد احیا مستقیم شرکت فولاد هرمزگان نیز در پنج ماهه اول سال 1396 موفق به تولید 684 هزار و 818 تن آهن اسفنجی شدند که ...

افزایش مواجه شده است، گفت: در مردادماه سال جاری با ثبت رکورد بالغ بر 18 هزار معامله در بازارمسکن شهر تهران، تعداد معاملات در این ماه حدود 15 درصد نسبت به ماه مشابه سال گذشته افزایش یافته است. هرچند ممکن است این روند در شهریورماه سال جاری ادامه نداشته باشد و حتی تعداد معاملات در شهریورماه نسبت به مرداد ماه کاهش یابد ولی پیش بینی می شود نسبت به شهریورماه سال گذشته افزایش یابد که در صورت تحقق این پیش ...

اشاره به آمار فوت شدگان در سال 95 نسبت به مدت مشابه سال قبل آن اظهار کرد: در این شاخص به لطف خدا 25 درصد کاهش داشته ایم. * رشد 19 درصدی نجات یافتگان حوادث در سال 95 بزرگزاد آمار نجات یافتگان در سال 95 نسبت به سال 94 را با رشد 19 درصدی عنوان کرد و افزود: متوسط زمان رسیدگی به محل حادثه در داخل محدود چهار دقیقه و 11 ثانیه بوده است. ...

... مدیرکل کمیته امداد استان چهارمحال و بختیاری با اشاره به اجرای طرح ذبح عظیم بریا جمع آوری نذورات و قربانی در استان خاطرنشان کرد: مبلغ 328 میلیون تومان به صورت نقد و کالا برای تأمین مایحتاج سبد غذایی و تأمین گوشت خوراکی نیازمندان در استان جمع آوری و بین نیازمندان توزیع شد که نسبت به سال گذشته 103 درصد رشد داشته است. ...

یافته است به طوری که پس از چند سال روند نزولی، در ماه های

ابتدائی سال جاری تعداد پروانه های ساختمانی حدود 5 تا 6 درصد در مناطق شهری کشور و شهر تهران افزایش داشته است. وی با اشاره به این که تعداد معاملات هم در ماه های اخیر روند صعودی یافته و نسبت به ماه های مشابه سال قبل با افزایش مواجه شده است، گفت: در مرداد امسال با ثبت رکورد بالغ بر 18 هزار معامله در بازارمسکن شهر تهران، تعداد معاملات در این ماه ...

...، لذا باید نسبت به کسانی که در نظام جهانی علیه ما فعالیت می کنند هوشیار بود و نسبت به رفتارهای سوء آنها پیش بینی درست و در صورت لزوم رفتار صحیح داشته باشیم که یکی از این حوزه ها مربوط به مسایل غذایی و کشاورزی است. ...

داشته است. همچنین در ماه مذکور متوسط قیمت یک کیلوگرم برنج خارجی درجه یک از 56548 ریال در تیرماه به 56193 ریال در مرداد ماه کاهش یافته است. گروه گوشت قرمز و سفید و فرآورده های آنها متوسط قیمت یک کیلوگرم گوشت گوسفند در این ماه به 395269 ریال رسیده که نسبت به ماه قبل (384567ریال) 2.8 درصد افزایش داشته است. میزان این افزایش برای یک کیلوگرم گوشت گاو یا گوساله (مرداد ...

...: برخی می گویند حجاب در ایران مانند لبنان و ترکیه اختیاری شود و هر فرد هر طور خواست حجاب داشته باشد. این افراد نسبت به اصل دینداری بی تفاوت هستند./انتخاب شریعتمداری قاچاق 90 درصدی کالاهای وارداتی را تکذیب کرد بهروز نعمتی، با اشاره به انتشار خبری به نقل از وزیر صنعت مبنی بر اینکه 90 درصد کالاهای وارداتی به کشور از طریق قاچاق وارد می شود ...

... چرا کوتاه آمد؟ برای اینکه جوانان مؤمن ایرانی در 20 بهمن ماه همان سال، توانستند غنی سازی 20 درصد را عملی کنند. ...

ad_2]]

Source link